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Suklad no od red bama Proced u re jednostavne na bave, Na ručitelj sastavlja

ZAPISNIK O OTVARANJU, PREGLEDU IOCJENI PONUDA

Predmet nabave:

STRUČNl NADZoR l KoNTRoLNA lSP|T|VANJA NAD RADoVlMA sANAclJE oŠreĆe ruln run

UPORNJAKU CRNA DRAGA (LIJEVO) U KM 229+600 NA AC A1 ZAGREB-SPLIT-DUBROVNIK

Evidencijski broj nabavet JII3l23

Procijenjena vrijednost predmeta nabave: 3.800,00 EUR (bez PDV)

4. Poziv za dostavu ponuda:

Poziv na dostavu ponuda objavljen je dana 19.tz.2o23' godine na Web stranicama Naručitelja
WWW.hac.hr i upućen putem elektroničke pošte sljedećim gospodarskim subjektima:

1. GIM d.o.o., Zagreb,llica 92

2. lnstitut lGH d'd., Zagreb, Rakušina 1

3. Sedra consulting d.o.o', Veliko Polje,Zagreb, Maslenička ulica 9

4. ADLstruktura d.o.o', Zagreb, Horvaćanska cesta 47

5. Geoxpert-l.G.M. d.o'o., Zagreb, Horvaćanska cesta 77

5. Rok za dostavu ponuda:

15. siječnja 2023. godine do 12:00 sati

5. Naziv i sjedište svih ponuditelja, prema redoslijedu zaprimanja ponuda:

1. SEDRA coNSULTlNG d.o.o., Veliko Polje,Zagreb, Maslenička ulica 9

Ponuda broj: 005-2024 od 12.0L.2024. godine, zaprimljena dana 15.01.2024. godine u 08:45

sati

Cijena ponude bez PDV: 3.750,00 EUR

lznos PDV: 993,50 EUR

Cijena ponude s PDV:4.687,50 EUR

2. GIM d.o.o., Zagreb,llica 92

Ponuda broj: L/24 od 12.04.2024. godine, zaprimljena dana 15.01.2024. godine u 09:10 sati

Cijena ponude bez PDV: 3.590,00 EUR
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lznos PDV: 897,50 EUR

Cijena ponude s PDV: 4.487,50 EUR

3. IVAGO-PLAN d.o.o., Sesvete, Ulica Petra Dumičića 4

Ponuda broj: OI/24 od 15.01.2024. godine, zaprimljena dana 15.01.2024. godine u 09:34 sati

Cijena ponude bez PDV:3.580,00 EUR

lznos PDV: 895,00 EUR

Cijena ponude s PDV: 4.475,OO

4. lNsTlTUT lGH d.d., Zagreb, Janka Rakuše 1

Ponuda broj:72I8O-0-O05-2O24 od 12.Ot.2024. godine, zaprimljena dana 15.01.2024. godine

u 10:10 sati

Cijena ponude bez PDV: 2.815,00 EUR

lznos PDV:703,75 EUR

Cijena ponude s PDV: 3.518,75 EUR

5. Ml PROJEKTIRAMO VAMA d.o.o., Samobor, Ulica Matice iseljenika Hrvatske 16

Ponuda broj: SN-15-07/2O24 od 15.0L.2024. godine, zaprimljena dana 15.01.2024. godine u

10:27 sati

Cijena ponude bez PDV: 16.800,00 EUR

lznos PDV:4.200,00 EUR

Cijena ponude s PDV: 21.000,00 EUR

6. Zajednica ponuditelja: Captura Venti d.o.o. ,Zagreb, Jačkovina 1014 i V|ATEST d.o.o.,

Rugvica, Savska ulica 1

Ponuda broj: P-L9-2O24 od 12.0L.2024. godine, zaprimljena dana 15.01.2024. godine u 11:41

sati

Cijena ponude bez PDV: 2.605,00 EUR

lznos PDV: 651,25 EUR

Cijena ponude s PDV: 3.256,25 EUR

Podaci o pojašnjenju i upotpunjavanju dokumenata/izmjeni ponude:

7.L.Poziv na upotpunjavanje ponude Klasa: 500-02/23-03/679 od 23. 1'.2024. godine upućen je

Zajednici ponuditelja: Captura Venti d.o.o ', Zagreb, Jačkovina 1014 i V|ATEST d.o.o., Rugvica,

Savska ulica L, kojim je traženo sljedeće:



]"' Točkom 9.3. Poziva na dostavu ponude propisano je minimalno traženo iskustvo koje mora

imati ponuditelj kako bi dokazao sposobnost za izvršenje ugovora o nabavi ito kako slijedi:

,,Minimalno traŽeno iskustvo koje mora imati ponuditelj:

1 (jedan) ugovor o obavljenom stručnom nadzoru i provedenim kontrolnim ispitivanjima nad

radovima sanacije armirano betonskih mostova.

U tu svrhu ponudite|jje obavezan dostaviti Popis ugovora o izvršenim uslugama u godini u kojoj
je započeo postupak nabave i tijekom 3 (tri) godine koje prethode toj godini.

Popis ugovora sadrži iznos, datum pružene usluge i naziv druge ugovorne strane.

Popis kao dokaz o uredno pruženoj usluzi sadrži ili mu se orilažu clruee usovorne

strane."

Ponuditelj je dostavio Popis ugovora o izvršenim uslugama i naveo 2 ugovora izvršena 2023.
godine, ali dostavljeni Popis ugovora ne sadrži naziv Naručitelja niti lzvršitelja predmetnih

ugovora niti su mu priložene Potvrde druge ugovorne strane o uredno izvršenoj usluzi'

2. U Ponudbenom listu navedeno je da ponudu daje Zajednica ponuditelja koju čine Captura

Venti d.o.o. i Viatest d.o.o.

U ponudije dostavljen Dodatak ponudbenom listu - Podaci o članovima zajednice ponuditelja

za člana Viatest d.o.o', dok je za člana Captura Venti d.o.o. ispunjen obrazac Dodatak
ponudbenom listu - podacio podugovaratelju.

Slijedom navedenoga, a uzevši u obzir činjenicu da je provjerom računske ispravnosti utvrđena

računska pogreška u ponudi, potrebno je ispravno popuniti i Dodatke ponudbenom listu -

Podaci o članovima zajednice ponuditelja iz Priloga ]. Poziva za upotpunjavanje ponude za oba

člana Zajednice ponuditelja.

Ponuditelj je dostavljenim upotpunjavanje ponude dana25.1-.2024. otklonio nedostatak

svoje ponude

8. Naziv isjedište ponuditelja čije ponude se odbijaju na osnovi rezultata pregIeda i ocjene
ponuda te obrazloženje razloga njihova odbijanja:

8.1. Ponuda ponuditelja Ml PROJEKTIRAMO VAMA d.o.o., Samobor, Ulica Matice iseljenika

Hrvatske 16, se odbija jer cijena ponude u iznosu od 16.800,00 EUR (bez PDV-a) i ukupnom

cijenom ponude s PDV-om u iznosu od 21.000,00 EUR prelazi planirana, odnosno osigurana

novčana sredstva Naručitelja za nabavu.

9. Podacio ispravcima računskih pogrešaka u ponudama:

9.1. Nakon izvršene računske kontrole članovi povjerenstva Naručitelja utvrdili su da ponuda Zajednice
ponuditelja: Captura Venti d.o.o., Zagreb, Jačkovina 1014 i V|ATEST d.o.o., So-Rugvica, Savska

ulica L, ima računsku pogrešku te je dopisom Klasa: 500-02123-03/679 od 23. 1'. 2024. godine

zatražen prihvat ispravka računske pogreške.

Ponuditeljje e-mailom od 24'o1'.2o24. godine prihvatio ispravak računske pogreške'

lspravna ukupna cijena ponude Zajednice ponuditelja: Captura Venti d.o.o. , Zagreb, Jačkovina

101A i VIATEST d.o.o., So-Rugvica, Savska ulica 1, iznosi 2.590,00 EUR bez PDV, iznos PDV: 647,50

EUR i ukupna cijena ponude u iznosu od 3.237,5O EUR s PDV.



9.2. Nakon izvršene računske kontrole članovi povjerenstva Naručitelja utvrdili su da ponuda
ponuditelja: Sedra consulting d.o'o., Veliko Polje, Zagreb, Maslenička ulica 9, ima računsku
pogrešku te je dopisom Klasa: 50o-oz/23-o3/679 od L2' 2'2024' godine zatražen prihvat ispravka

računske pogreške.

Ponuditeljje e-mailom od 12.o2.2024. godine prihvatio ispravak računske pogreške'

lspravna ukupna cijena ponude ponuditelja: Sedra consulting d.o.o., Veliko Polje, Zagreb,

Maslenička ulica 9, iznosi3.750,00 EUR bez PDV, iznos PDV: 937,50 EUR i ukupna cijena ponude u

iznosu od 4.687,50 EUR s PDV.

10. Analiza valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponude:

Kriterij na kojem Naručitelj temelji odabir je ponuda s najnižom cijenom koja u potpunosti
udovoljava svim traženim uvjetima Naručitelja.

Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponuda:

L. Zajednica ponuditelja: Captura Venti d.o.o. ,Zagreb, Jačkovina 1014 i V|ATEST d.o.o.,

So-Rugvica, Savska ulica L

Cijena ponude bez PDV-a:2.590,00 EUR

lznos PDV: 647,50 EUR

Cijena ponude s PDV-om: 3.237,50 EUR

2. lNsTlTUT lGH d.d., Zagreb,Janka Rakuše 1

Cijena ponude bez PDV-a: 2.815,00 EUR

lznos PDV:703,75 EUR

Cijena ponude s PDV-om: 3.518,75 EUR

3. IVAGO-PLAN d.o.o., Sesvete, Ulica Petra Dumičića 4

Cijena ponude bez PDV-a:3.580,00 EUR

lznos PDV: 895,00 EUR

Cijena ponude s PDV-om:4.475,00 EUR

4. GIM d.o.o.,Zagreb,llica 92

Cijena ponude bez PDV-a:3.590,00 EUR

lznos PDV:897,50 EUR

Cijena ponude s PDV-om: 4.875,50 EUR

5. SEDRA coNsuLTlNG d.o.o., Veliko Polje, Zagreb, Maslenička ulica 9

Cijena ponude bez PDV-a: 3.750,00 EUR

lznos PDV: 937,50 EUR

Cijena ponude s PDV-om:4.687,50 EUR



11. Prijedlog odgovornoj osobi NaručiteIja za donošenje odluke o odabiru:

Zajednice ponuditelja: captura Venti d.o.o. , Zagreb, Jačkovina ]_01A i V|ATEST d.o'o', So-Rugvica,
Savska ulica 1-, je dostavio valjanu ponudu, s cijenom ponude u iznosu od 2.590,00 EUR (bez PDV)
2.590,00 EUR bez PDV, iznos PDV: 647,50 EUR i ukupna cijena ponude u iznosu od 3.237,50 EUR s
PDV koja je prema kriteriju za odabir odabrana kao najpovoljnija, te se predlaže odgovornoj osobi
odabir ovog ponuditelja za sklapanje ugovora za sTRUČNl NADZoR l KoNTRoLNA lsPlTlVANJA
NAD RADoV|MA sANAclJE oŠTEĆENJA NA UPoRNJAKU CRNA DRAGA (LlJEVo) U KM 229+600 NA
AC A1 ZAG REB-SPLIT-DU BROVN I K.

13. Popis prlloga uz Zapisnik:

Upisnik o zaprimanju ponuda

Poziv na prihvat ispravka računske pogreške Klasa: 500-02/23-03/679 od 23. L.2024. godine
upućen Zajednici ponuditelja: captura Venti d.o'o., Zagreb, Jačkovina 1o1A i V|ATEST d'o.o.,
So-Rugvica, Savska ulica 1 i dostavljeni prihvat ispravka računske pogreške.

Poziv na prihvat ispravka računske pogreške Klasa: 500-02123-031679 od 23.7.2024. godine
upućen Ponudite|ju: Sedra consulting d'o.o., Veliko Polje, Zagreb, Maslenička ulica 9 5oo-
o2/23-o3/679 od L2.2.2024' godine i dostavljeni prihvat ispravka računske pogreške'

Poziv na upotpunjavanje ponude Klasa: 500-02/23-03/679 od 23. 1'.2024. godine upućen
Zajednici ponuditelja: Captura Venti d.o.o.,Zagreb, Jačkovina L014 iV|ATEST d.o.o.,
So-Rugvica, Savska ulica 1 i dostavljeno



HRVATSKE AUTocEsTE d.o.o. za upravljanje, građenje i održavanje autocesta

Zagreb,Širolina 4, MB: t554g64, olB: 575004629Lz, tel. 01-_4694-444, fax.0I-4694-473

UPTSNIK O ZAPRIMANJU PONUDA

krajnji rok za dostavu ponuda - 15. 1. 2O24, godine do 12:00 sati

Predmet nabave:

Stručni nadzor i kontrolna ispitivanja nad radovima sanacije oštećenja na upornjaku Crna Draga (lijevo)

u km 229+600 na AC A1 Zagreb-Split-Dubrovnik

Evidencijski broj nabave: lLL3l23
Redoslijed za primanja :

x prilikom zaprimanja na omotnicama ubilježiti redni broj, datum iVrijeme zaprimanja ponuda prema redoslijedu zaprimanja

*xakojedostavljenaizmjenai/ili dopunaponude,onaseupisujeuupisnik idobivaredni brojpremaredosljeduzaprimanja'u

tom slučaju ponuda se smatra zaprimljenom u trenutku zaprimanja posljednje izmjene i/ili dopune ponude

*** pri neposrednoj dostavi ponude, izmjene i/ili dopune ponude, pisane izjave o odustajanju od dostavljene ponude,

ponuditelju se o tome mora izdati potvrda

**** ponude pristigle nakon isteka roka za dostavu ponuda ne upisuju se u upisn

obilježavaju se kao zakašnje,le: "zakašnjelo pristigla ponuda - Vratiti neotvorenu

ik ali se evidentiraju se kao zakašnjele ponude i
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I Hrvatske autoceste d.o.o.
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Klasa : 500-021 23-03 / 679
Ev.broj: J1,13/23

Zagreb, 23. L.2024. godine

Zajed nica Bospodarskih subiekata

CAPTURA VENTId.o.o.
Zagreb, Jačkovina 101a

VIATEST d.o.o.
Rugvica, Savska ulica 1

Kontakt osoba ponuditelja: Mario llle

PREDMET: sTRučN! NADzoR l KoNTRoLNA lsPlTlVANJA NAD RADoVIMA sANAclJE
ošrrćeruln NA uPoRNJAKU CRNA DRAGA (LIJEVo) U KM 229+600 NA Ac A1

ZAGREB-SPLIT-DUBROVNIK, Ev.broi I ttl3 123

- Zahtjev za prihvat ispravka računske pogreške

U postupku pregleda i ocjena ponuda za predmetni postupak nabave izvršena je provjera računske

ispravnostiVaše ponude broj: Jtt3l23_P-Ig-zoz4.odL2.I.2024' godine u iznosu od 2.605,00 EUR

bez PDV.

Provjerom računske ispravnosti Vaše ponude utvrđena je računska pogreška u Troškovniku.

U stavci 1.3. A) KONTROLNA lsPlTlVANJA pogrešno je iskazan umnožak jedinične cijene. Naveli ste
jediničnu cajenu stavke u iznosu od 25,oo EUR bez PDV. Budući da je količina stavke L komad, ispravna

ukupna cijena stavke 1.3' Troškovnika iznosi25,00 EUR (1 X 25,00 EUR)'

Slijedom navedenoga pogrešno je iskazana i ukupna cijena ponude bez PDV u Troškovniku, kao i

ukupna cijena ponude bez PDV, iznos PDV i ukupna cijena ponude s PDV u Ponudbenom listu.

Nakon izvršene provjere računske ispravnosti ponude utvrđeno je da ispravna ukupna cijena Vaše
ponude bez PDV iznosi 2.590,00 EUR, iznos PDV iznosi 647,5O EUR iukupna cijena ponude iznosi

3.237,0O EUR s PDV.

U privitku dostavljamo Troškovnik iz ponude s vidljivo označenim ispravkom i Ponudbeni list iz Ponude

s vidljivo označenim ispravkom.

Ukoliko ste suglasni s ispravkom računske pogreške molimo dostaviti nam ispravljeni Troškovnik
(potpisan iovjeren od ovlaštene osobe) te Ponudbeni list koji treba ponovno ispuniti s ispravnim
podacima, potpisati i ovjeriti.
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Pozivam Vas da, ukoliko ste suglasni s ispravkom računske pogreške, najkasnije do 29. L.2024. godine
do 12:00 satidostavite Prihvat ispravka računske pogreške na e-mail adresu: sanda.bun.tak@hac.hr

Stručno povjerenstvo Na ručitelja

Privitak:

dostavljeni Troškovnik s vidljivo označenim ispravkom
dostavljeni Ponudbeni list s vidljivo označenim ispravkom
lspravljeni Troškovnik koji treba potpisati i ovjeriti
Ponudbeni list koji treba ponovno ispuniti s ispravnim podacima, potpisati i ovjeriti
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Klasa : 500-02/ 23-03 / 67 9

Ev.broj: J1.1.3/23

Zagreb,23. siječnja 2024. godine

ZAJEDNICA PONUDITEUA:

CAPTURA VENTI d.o.o. i VIATEST d.o.o.

Kontakt osoba ponuditelja: Mario llle

PREDMET: STRUčNI NADzoR l KoNTRoLNA lsPlTlVANJA NAD RADoVIMA sANAclJE ošrećrruln
NA UPORNJAKU CRNA DRAGA (LIJEVO) U KM 229+600 NA AC A1 ZAGREB-SPLIT-
DUBROVNIK

- Poziv na upotpunjavanje ponude

Poštova ni,

pozivamo Vas da upotpunite Vašu ponudu broj: P-t9-2o24. od 12'1''2024. godine koju ste dostavili za

gore navedeno nadmetanje kako slijedi:

1) U Ponudbenom listu navedeno je da ponudu daje Zajednica ponuditelja koju čine Captura Venti
d.o.o. i Viatest d.o.o.

U Vašoj ponudi ste dostavili Dodatak ponudbenom listu - Podaci o članovima zajednice
ponuditelja za člana Viatest d.o.o., dok ste za člana Captura Venti d.o.o. ispunili obrazac Dodatak
ponudbenom listu - podaci o podugovaratelju.

Slijedom navedenoga, a uzevši u obzir činjenicu da je provjerom računske ispravnosti utvrđena
računska pogreška u Vašoj ponudi, pozivamo Vas da dostavite ispravno popunjene Dodatke
ponudbenom listu - Podaci o članovima zajednice ponuditelja iz Priloga 1 ovog Poziva za

upotpunjavanje ponude za oba člana Zajednice ponuditelja.

2) Točkom 9'3. Poziva na dostavu ponude propisano je minimalno traženo iskustvo koje mora imati
ponuditelj kako bi dokazao sposobnost za izvršenje Ugovora o nabavi ito kako slijedi:

,,Minimalno traženo iskustvo koje mora imati ponuditelj:

-1 (jedan) ugovor o obavljenom stručnom nadzoru i provedenim kontrolnim ispitivanjima nad

radovima sa nacije a rm ira no betonskih mostova.

U tu svrhu ponuditelj je obavezan dostaviti Popis ugovora o izvršenim uslugama u godini u kojoj
je započeo postupak nabave itijekom 3 (tri)godine koje prethode toj godini.

Popis ugovora sadrži iznos, datum pružene usluge i naziv druge ugovorne strane'

Popis kao dokaz o uredno pruženoj usluzisadrži ili mu se prilažu Potvrde druge ugovorne strane."

U Vašoj ponudidostaviliste Popis ugovora o izvršenim uslugama i naveli 2 ugovora izvršena 2023.
godine, alidostavljeni Popis ugovora ne sadrži naziv Naručitelja niti lzvršitelja predmetnih ugovora
nitisu mu priložene Potvrde druge ugovorne strane o uredno izvršenojusluzi.
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Sl'rjedom navedenoga pozivamo Vas da upotpunite ponudu i dostavite Potvrde druge ugovorne
strane o uredno izvršenim uslugama u svrhu dokazivanja minimalnog traženog iskustva za

izvršenje ugovora, kako je traženo točkama 9.3' i t4'4. Poziva na dostavu ponude.

Traženo upotpunjavanje dostavite elektroničkim putem najkasnije do 29. siječnja 2024. godine do
12:00 sati na e-mail adresu: sanda.buntak@hac.hr.

ovlašteni član povjerenstva

Sanada Buntak
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Zajednica ponuditelja:

CAPTURA VENTI d.o.o. i VIATEST d.o.o

Broj: zoz4-ot-24_Ml
Zagreb, 24.cl.z024.

Naručitelj

H RVATSKE AUTOCESTE d.o.o.
Ulica Stjepana Širole 4,
10 ooo Zagreb

Predmet Stručni nadzor i kontrolna ispitivanja nad radovima sanacije oštećenja na upornjaku
Crna Draga (lijevo) u km zz9+6oo na AC Ar Zagreb-Split-Dubrovnik, EBN: ):-:-3lz3

Poštovana,

Suglasni smo s ispravkom računske pogreške i temeljem Poziva na upotpunjavanje ponude
dostavlja mo Vam slijedeću tražen u dokumentacij u :

Ad.r Popunjene dodatke ponudbenom listu - Podaci o članovima zajednice ponuditelja za

Captura Venti d.o.o. i Viatest d.o.o.

Potpisani i ovjereni ispravljeni Troškovnik

Ad.z Potvrde naručitelja o dobrorn izvršenju Ugovora za slijedeće Ugovore:

R.br.
Predmet ugovora
- Naziv projekta

radova

Vrijednost
ugovora

(Eura bez
PDV-a)

Vrijeme i
mjesto

ispunjenja
ugovora

Naziv i sjedište
naručitelja i osoba

za kontakt

I

USLUGA STRUCNOG I GEODETSKOG NADZORA TE
KooRDlNAToRA ZAšT|TE NA RADU ll NAD RADoV|MA NA
sANAclJl ŽupantLsxtH l LoKALN|H cEsTA NA PoDRUčJU
oPĆlNA PlsARoVlNA l KL|NčA SELA l GRADoVA
JA5TREBARSKo l lVANlĆ GRAD
Ustuga je uključivata nadzor na sanacijama nekoliko
armirano betonskih mostova na području Zagrebačke
županije oštećenih u potresu.
.5ANAC|JA MosrA BREGANA PlsARovlNsKA na Žc 1037 u
km 1+908
-sANAclJA MosrA VELIKA JAMNIčKA na Žc 1037 u km
6+104
-SAMCIJA MOSTA GOLI VRH na LC 31143 u km 0+560
-gAMclJA MOSTA KozLlKoVo na L€ 31 143 u km 1+653
-sANAclJA NADVoŽNJAKA GoRNJA ZDENč|NA na LC 31148
ukm t+129
-lnterventna sanacija kolnika na županijskoj cesti Žc a106
Pisarovina - Klinča Se[a
-lnterventna sanacija kotnika na županijskoj cesti Žc 3064
u naseliu Bestovie-Rakitie

127.500,00
1 1.05.2023. -

22.12.2023.

Y -- .

LupanusKa uprava za
ceste Zagrebačke

županije,
Remetinačka cesta3,

10000 Zagreb

Tomislav Landeka,
dipt.ing'građ.

E-pošta
zuczg@zuczg.hr

iji .r . ;!.:rr'ai li..t-::, j:i;i,:;.,1 :;r,r,:
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Broj: zoz4-ot-24-Ml
Zagreb, 24.o3..zoz4.CN PTURN

V=NTI

-lnterventna sanacija kolnika na tokatnoj cesti LC 10166 u
naselju Donji Stupnik
-lnterventna sanacija kolnika na županijskoj cesti Žc 3273
u naselju Sošice
-lntervintna sanacija kolnika na županijskoj cesti Žc ao97
u naselju Jezerine

z

USLUGA KONTROLNIH ISPITIVANJA ZA VRIJEME
|ZVoĐENJA RADoVA SANACIJA MN-1'| _2023

Opis ustuge:
USLUGE KONTROLNIH ISPITIVANJA ZA VRIJEME
IZVODENJA MDOVA:
- Sanacija cestovnog ktizišta na županijskoj cesti Žc 3055,
stac. 5+449
- Sanacija cestovnog ktizišta na županijskoj cesti Žc 3055,
stac. 5+300
_ Sanacija cestovnog ktizišta na županijskoj cesti Žc 3055,
516s. !+,125
- Sanacija cestovnog ktizišta na županijskoj cesti Žc 3055,
stac. 5+030
- Sanacija cestovnog ktizišta na županijskoj cesti Žc ao55,
stac.4+120
- Sanacija cestovnog ktizišta na županijskoj cesti Žc ao55,
stac. 2+880
- Sanacija cestovnog ktizišta na županijskoj cesti Žc 3055,
stac. 1+'180
- Sanacija cestovnog ktizišta na županijskoj cesti Žc 3055,
stac.1+060
- Sanacija cestovnog ktizišta na županijskoj cesti Žc ao55,
stac. 0+830
- Sanacija cestovnog ktizišta na županijskoj cesti Žc ao55,
stac, 0+740
_ Sanacija cestovnog ktizišta na tokatnoj cesti LC 31140,
stac. 4+1 30

lnterventna sanacija kolnika na županijskoj cesti 3055
u naselju Ptđivica
_ lnterventna sanacija kotnika na županijskoj cesti Žc 3102
u naselju Hrastje Ptešivičko -Malunje

53.596,00
08.05.2023. -

12.07.2023.

Županijska uprava za
ceste zagrebačke

županije,
Remetinačka cesta3,

10000 Zagreb

Tomistav Landeka,
dipt.ing.građ.

E-pošta
zuczg@zuczg,hr

S poštovanjem, Za CAPTURA VENTI d.o.o

c
dr.sc. Mario llle, dipl.ing.građ., direktor

Sir ;rrir z r-rcl z



NARUčlTEU

Broj ponude:

Datum ponude:

Ponuditelj:

Adresa:

orB:

IBAN:

Kontakt osoba:

Adresa e-pošte:

Broj telefona:

Broj faksa:

Hrvatske autoceste d.o.o., Ulica Stjepana širole 4, 1oooo Zagreb,
OIB:575004629L2

PONUDBENI LIST

P-19-2024

12.01.2024

Zajednica ponuditelja: Captura Venti d.o.o. i Viatest d.o.o

Jačkovina 101A (Captura Venti d.o.o.) i Savska ulica 1 (Viatest d.o.o.)

OIB 22205928643 (Captura Venti d.o.o.) i OIB:51614788936 (Viatest d.o.o.)

HR4223600001103082256 (Captura Venti d.o.o.) i HR7223600003217495155 (Viatest d.o.o.)

Mario llle

mario. i lle@captu ra-venti. hr

+385 (0)98 308 726

Dostavljamo Vam ponudu za:

Stručni nadzor i kontrolna ispitivanja nad radovima sanacije oštećenja na upornjaku Crna Draga
(lijevo) u km 229+500 na AC Al Zagreb-Split-Dubrovnik, EV.BROh t1'L3l23

CIJENA PONUDE EUR (bez PDV): 2.590,00

lznos PDV-a: 647,50

(Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a ilije predmet nabave oslobođen PDV-a na ovo mjesto se stavlja kosa crta ili ostavlja prazno)

CIJENA PONUDE EUR (s PDV-om): 3.237,50
(Akoponuditelj nijeusustavuPDV-aili jepredmetnabaveoslobođenPDV-auspisujeseisti iznoskaoštojeupisanna mjestu
predviđenom za upis cijene ponude bez PDV-a)

lzjavljujemo da prihvaćamo sve uvjete Poziva na dostavu ponude Naručitelja, te ukoliko naša ponuda

bude odabrana, spremni smo s uslugom započeti odmah te istu vršiti do uspješnog završetka radova
nad kojima se vrši usluga, okončanog obračuna radova te do isteka Barantnog roka za radove nad

kojima se vrši Usluga.
Upoznati smo da je predvidivi rok dovršetka radova nad kojima se vrši Usluga 100 (sto) radnih dana
od dana uvođenja lzvođača u posao te da je |zvođač dužan izvoditi radove sve dane u tjednu,
uključujući i subote, nedjelje i državne blagdane.
Subote, nedjelje idržavni blagdani smatraju se radnim danima i ulaze u ukupni rok izvođenja radova
od 100 (sto) radnih dana.

9



Rok valjanosti ponude je 60 (šezdeset) dana od dana isteka roka za dostavu ponuda, te je moguće
prihvatitiovu ponudu u bilo kojem roku, do isteka konačnog roka.

ZA PONUDITEUA Mario llle (Captura Venti d.o.o.), direktor

CA
Damir Petrović (Viatest d.o.o.), direktor

10



DODATAK PONUDBENOM LISTU

PoDAcl o čnruovllvtA zAJEDNlcE PoNUDITEUA
(priložiti samo u slučaju zajedničke ponude)

Naziv i sjedište člana zajednice ponuditelja VIATEST d.o.o., Savska ulica 1,
Sop - Rugvica

orB:51614788936 rBAN : H R7223600003217 4961 55

Gospodarski subjekt u sustavu PDV (DA/NE) DA

Adresa za dostavu pošte i adresa e-pošte Savska ulica 1, Sop - Rugvica

Kontakt osoba ponuditelja Damir Petrović

Broj telefona +385 (0)97 640 0784

PoDAcl o DlJELU UGOVORA kojeg će izvršiti član
zajednice

(predmet i količina)

KONTROLNA ISPITIVANJA

VRIJEDNOST (bez PDV) 490,00 EUR

POSTOTNI DIO UGOVORA 18,92 0/o

ZA ČLANA zAJEDNlcE PoNUDlTEUA Damir Petrović, direktor

(lme, prezime i funkcija)

(Potpis i pečat)

1.4



DODATAK PONUDBENOM LISTU

PoDAcl o čutvovllvtA zAJEDNlcE PoNUDITEUA
(priložiti samo u slučaju zajedničke ponude)

Captura Venti d.o.o.

Jačkovina 101A, ZagrebNaziv i sjedište člana zajednice ponuditelja

OIB:222O5928643 I BAN : HR4223600001103082256

Gospodarski subjekt u sustavu PDV (DA/NE) DA

Adresa za dostavu pošte i adresa e-pošte Jačkovina 101A, Zagreb

Kontakt osoba ponuditelja Mario llle

Broj telefona +38s (0) 98308726

PoDAcl o DlJELU UGOVORA kojeg će izvršiti član
zajednice

(predmet i količina)

STRUČNl NADZoR, komplet

VRIJEDNOST (bez PDV) 2.100,00 EUR

POSTOTNI DIO UGOVORA //#8L,08%

ZA ČLANA ZAJEDNlcE PoNUD|TEUA

(Potpis i pečat)

Dr'sc. Mario llle,dipl.ing.građ., direktor
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KLASA: UPll 405-01 /23"0L1 48

U R,BROJ : 238/ L-t5-2/7 -23-L3

Zagreb, 08.01.2024.

PoTVRDA o UREDNoM |ZVRšENJU UGoVoRA o NADZoRU

Tvrtka Viatest d.o.o., olB:51614788936, Savska ulica 1, 10361SesletskiKraljevec je u potpunosti izvršila

svoje obveze iz Ugovora za obav[an|e usluga stručnog i geodetskog nadzora te koordinatora zaštlte na

ndu lt nad radovlma na sanaci|i županfisklh l lokalnih lesta na području opđna Plsarovina l Kllnča Sela

i gradova Jestr€barko l lvanlć€rad.

Usluga stručnog nadzora je vršena nad sljedećim gnđevinskim radovima sanacije:

sANAcuA MosTA BREGANA PlsARoVlNsxR na Žc to3z
sANAclJA MosTA VEL|KA JAMN|ČKA na Žc to3z
SANACUA MOSTA GOLI VRH na LC 31143
SANACUA MOSTA KOZLIKOVO na LC 31143
sANAcuA NADVoŽNJAKA GoRNJA ZDENč|NA na LC 31148

lnterventna sanacija kolnika na županijskoj cesti ŽC 3105 Pisarovina-Klinča Sela

lnterventna sanacija kolnika na županijskoj cesti Žc 3064 u naselju Bestovje_Rakitje

lnterventna sanacija kolnika na lokalnoj cesti LC 10166 u naselju Donji Stupnik
lnterventna sanacda kolnika na županiiskoJ cestiŽC 3273 u naselju Sošice

lnterventna sanacija kolnika na županijskoj cesti ŽC 3097 u naselju Jezerine

Ukupna vrijednost izvršenih usluga je iznosila 127'500'00 EUR bez PDV-a.

Usluge su izvršene uredno i u potpunosti u razdoblju od 11.05 .2023. do 22.12.2a23. godine
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RĐvnatelj

islav l'andeka, di$.ing'građ
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Župnu.lsKA UPRAVA zA cEsTE zAGREBAČxr Župnrul.le
Rentetinec,ka cesta 3, 10020 Zagrcb

Tel.: 0l / 6520-652, 6459-881,-/itx: 6520-706, e-mail: ruczg(Qzuc:zg.lr
OIB: I6361613293 - il48: I312537 - IBAN: HRI323400091I002I2402

n
zuczz

KLASA: UPll 406-01 I 23-0t / t7
U R. BROJ : 238/ L-15-2 /7 -23-74

Zagreb, 08.OL.2024.

PoTVRDA o UREDNoM lzVRšENJu UGoVoRA o PRoVEDB!
KONTROLN IH ISPITIVANJA

Tvrtka Viatest d.o.o., OIB: 51614788936, Savska ulica 1, 10361 Sesvetski Kraljevec je u potpunosti
izvršila svoje obveze iz Ugovora za obavljanje usluga KONTROINIH ISP|TIVANJA za vrijeme izvođenja
radova

Sanacija cestovnog klizišta na županijskoj cesti Žc goss, stac 5+440

Sanacija cestovnog klizišta na županijskoj cesti Žc soss, stac 5+300

Sanacija cestovnog klizišta na županijskoj cestiŽc aoss, stac 5+125

Sanacija cestovnog klizišta na županijskoj cesti Žc go55, stac 5+030

Sanacija cestovnog klizišta na županijskoj cesti Žc ao55, stac 4+120
Sanacija cestovnog klizišta na županijskoj cesti Žc aoss, stac 2+880

Sanacija cestovnog klizišta na županijskoj cesti Žc :oss, stac ].+18o

Sanacija cestovnog klizišta na županijskoj cesti ŽC 3055, stac 1'+060

Sanacija cestovnog klizišta na Županijskoj cesti Žc loss, stac 0+830
Sanacija cestovnog klizišta na županijskoj cesti Žc :oss, stac 0+740
5anacija cestovnog klizišta na lokalnoj cesti LC 31140, stac. 4+130
sANAclJA PRoPUSTA GoRNJl DEslNEc na Žc lros u km 2+845

SANACIJA MOSTA GORNJA REKA na LC 31138 u Km 4+389

lnterventna sanacija kolnika na županijskoj cesti Žc goss u naselju Plešivica
lnterventna sanacija kolnika na Županijskoj cesti Žcgtoz u naselju Hrastje Plešivičko-Malunje

Ukupna vrijednost izvršenih usluga kontrolnih ispitivanJa je iznosila 53.566,20 EUR bez PDV-a.

Usluge su izvršene uredno i u potpunosti u razdoblju od 08.05.2023. do 12.07.2023. godine.
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TRoŠKovNlK Ev.broj:

Stručni nadzor i kontro|na ispitivanja nad radovima sanacije oštećenja na upornjaku Crna Draga (Iijevo} t

229+600 na AC Al Zagreb - Split - Dubrovnik, Ev. broi: l!,tglz3

IOPIS USLUGE

Stručni nadzor i kontrolna ispitivanja nad radovima sanacije oštećenja na upornjaku Crna Draga (lijevo) u km 21

na AC A1 Zagreb - Split - Dubrovnik, Ev. broj: J1,I3/23

Kontrolna ispitivanja nad radovima sanacije provode se prema Programu kontrolnih ispitivania u prilogu.

A) KONTROLNA ISPTTIVANJA

Ukupn;

le
Jedinica
mjere

Količina Jedinična
cijenaStavka

1.

Opis usluge

AVt

1.00 40,00kom

lspitiva nje čvrstoće prion ljivosti pu ll-off metodom,
hidrorazarane i pripremljene podloge betona. obračun po broju
ispitivanja. lspitna norma: HRN EN 1542.

L.L.

kom 1,00 40,00

lspitivanje čvrstoće prionljivosti pull-off metodom površina

saniranih polimercementnim R4. obračun po broju ispitivanja.
lspitna norma: HRN EN 1542.

L.2

kom 1,00 25,OO

Uzorkovanje svježeg sanacijskog polimercementnog morta R4 u

prizmice 40x40x160 mm. Njega i ispitivanje u traženoj starosti
uzorka tlačne čvrstoće i čvrstoće na savijanje. Jedna ispitna
serija: 3 uzorka oblika prizmi 40x40x160 mm. obračun po broju
ispitnih serija. lspitna norma: HRN EN 12L9O.

L.3.

kom 2,OO 40,00

lspitivanje čvrstoće prionljivosti pull-off metodom sustava
površinske zaštite betona. obračun po broju ispitivanja. lspitna
norma: HRN EN 1542.

t.4.

kom 2,00

15,00

lspitivanje tlačne čvrstoće betona. obračun po broju ispitivanja
lspitna norma: HRN EN 12390-3

1.5.

1,00

t25,OO

kom

lspitivanje vodonepropusnosti betona. obračun po broju serija

ispitivanja. Jedna serija 3 uzorka. lspitna norma: HRN EN L2390-
8.

1.6.

lspitivanje betona na otpornost smrzavanja/odmrzavanja uz soli

za odmrzavanje, 56C. obračun po broju serija ispitivanja. Jedna

serija 4 uzroka. lspitna norma: HRN EN CEN/TR !2390-9.

7.7

kom

UKUPNO:

L50,00

00

EURAA. 49(



Jedinica
mjere

KoličinaStavka Opls usluge

Stručni nadzor'
Usluga se obračunava po principu nadzor/ dan.

obračunava se samo dan kada je barem jedan nadzorni inženjer
(nadzorni inženjer za građevinske radove i/ili nadzorni inženjer

za geodeziju) bio prisutan na gradilištu, što se dokazuje
evidencijom prisutnosti koju je dužan voditi lzvršitelj, a koju za

B.1

2L,00

UKUPNO:

dan 100,00

EURAB.

Naručitelja
ko obračunsko razdoblje ovjerava odgovorna osoba

B) sTRUčNl NADzoR

REKAP!TULACIJA

U Zagrebu , t2.Ot.2O24. godine

Ukupn,

le

2.10

490,00

2.100,00

2.590,00

Ponuditelj:

Dr.sc. Mario llle, dipl'ing'građ., direktor Cdptura Venti d.o.o.

Damir Petrović, direktor Viatest d.o.o' CA

đ,l- st
S(rtt' d.o.o.

A. KONTROTNA ISPITIVANJA

B. sTRUčNl NADzoR

UKUPNO bez PDV-a:
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Hrvatske autoceste d.o.o.
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(]tB 575004629L2. t,tB 1554964. irJ,,r"r HR87 2340 0091 1100 2359 5 k,,l P ,.,P,1',r i,.r ,rkr lrrr.-rir i,r
Di.qkirt' Clr S,-- 8,r'r.i i-lLt:l,lrt,1ill' r.rr,lr,ld

G

Kla sa : 500-021 B-A3 I 67 I
Ev.broj: JL73/23
Tagreb, !2. 2. 2024. Bodine

SEDRA CONSU LTING d.o.o.
Zagreb, Maslenička 9

PREDMET: STRUčNI NADzoR t KoNTRoLNA lsPlTlVANJA NAD RADoVIMA sANAcuE
ošreĆeun NA uPoRNJAKU CRNA DRAGA (tlJEVo) U KM 229+600 NA Ac A1

ZAGREB-SPIIT-DUBROVNIK, Ev.broi z !tL3 123

- Zahtjev za prihvat ispravka računske pogreške

U postupku pregleda i ocjena ponuda za predmetni postupak nabave izvršena je provjera računske

ispravnosti Vaše ponude broj: JLL3|23 _oo5-2o24 od 72.2,2024. godine u iznosu od 3.750,00 EUR bez

PDV.

Provjerom računske ispravnosti Vaše ponude utvrđena je računska pogreška u Ponudbenom listu kod

izračuna PDV.

Nakon izvršene provjere računske ispravnosti ponude utvrđeno je da ispravna ukupna cijena Vaše
ponude bez PDV iznosi 3.750,00 EUR, iznos PDV iznosi 937,50 EUR i ukupna ciiena ponude s PDV

iznosi4.587,50 EUR.

Pozivam Vas da, ukoliko ste suglasnis ispravkom računske pogreške, najkasnije do 15. z.2024.godine
do L2:00 sati dostavite Prihvat ispravka računske poBreške na e-mail adresu: sanda.buntak@hac.hr

Stručno povjerenstvo Na ručitelja
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Prokuristica

Srebrna lzvrsnost Dun & B.adslreel d.o.o. / 10 1O.2O22

Grad Zagreb

Trg Stjepana Radića 1

10000 Zagreb

OIB:51817894937
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SEDRA consulting d.o.o.
Maslenička 9
10010 Zagreb

Poštovani,

dana 12.02.2024' zaprimili smo puten Elektroničkog sustava javne nabave RH Zahtjev prihvatom
računske pogreške u našoj ponudi br:005-2024 u ponudbenom listu kod izračuna PDV_a.
lspravna ukupna cijena bez PDV-a je: 3.750,00 EUR, PDV 937,50 EUR i ukupna cijena s pDV-om iznosi
4.687,50 EUR.

PRITOG:

- lsto kao u tekstu

DOSTAVIT!:

- Naslovu
- Arhiva

U Zagrebu, L2.02.2A24

SEDRA consulting d.o.o
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NADZOR I.KONTROLNA NAD SANACIJERADOVIMA
RNAc DRAGA KMU 29+500 NA2 KUBROVNIA1AC(LuEvo)

Frihvat računske



NARUČITEU:

Broj ponude:

Datum ponude:

Ponuditelj:

Adresa:

otB:

IBAN:

Kontakt osoba:

Adresa e-pošte:

Broj telefona:

Broj faksa:

12.0t.2024.

Hrvatske autoceste d'o.o., Ulica Stjepana Širole 4, 1oooo Zagreb,
OIB:57500462912

PONUDBENI LIST

005-2024

SEDRA consulting d.o.o.

MasIenička 9. 10010 Veliko Polie

09177957072

tR2324020061 I 008073 I s

) DAJANAMARIJAN

nabava@sedra.hr

0 l/8895-630

t

Dostavljamo Vam ponudu za:

Stručni nadzor i kontrolna lspitivan|a nad radovlma sanactje oštećenja na upornjaku Crna Draga
(lijevo) u km 229+600 na AC A1 Zagreb-sptit-Dubrovnik, EV.BRoJ: !Lt3l23

CIJENA PONUDE EUR (bez pDV): 3.750,00

? š:o
nue u PDV-a ilije predmet nabave oslobođen PDv-a na ovo mjesto se stavlja kosa crta ili ostavlja prazno)

CUENA PONUDE EUR (s pDV-om): 4.68?,50

lznos PDV-a:
(Ako ponuditelj

(Ako ponuditel.i nije u sustavu pDV-a
predviđenom za upis cijene ponude

ili je predmet nabave oslobođen PDV_a uspisuje se isti iznos kao što je upisan na mjestu
bez PDV-a)

lzjavljujemo da prihvaćamo sve uvjete Poziva na dostavu ponude Naručitelja, te ukoliko naša ponuda
bude odabrana, spremni smo s uslugom započeti odmah te istu vršiti do uspješnog završetka radova
nad kojima se vrši usluga, okončanog obračuna radova te do isteka garantnog roka za radove nad
kojima se vrši Usluga.
Upoznati smo da je predvidivi rok dovršetka radova nad kojima se vrši Usluga 100 (sto} radnih dana
od.dana uvođenja lzvođača u posao te da je lzvođač dužan izvoditi radove sve dane u tjednu,
uključujući i subote, nedjelje l drŽavne blagdane.
Subote, nedjelje i državnl blagdanis'"t'"iu se radnim danima i ulaze u ukupni rok izvođenja radova
od 100 (stol radnlh dana.
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Rok valjanosti ponude je 60
prihvatitiovu ponudu u bllo

ZA PONUDITEUA:

oVLAŠTEN zA PoTPls PoNUDE

{šerdeset)dana od dana isteka rolr zadostavu ponuda, te je mogućekojem ro
oo.

(Potpis)

nircklnr Vlarlimir Mqier, mag inf .gqđf
(lme, prezime i funkitjai
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